
Ertveld Experience
Loting

Block #1 - Sunday 09-08 at 12:00

3500m

Heren dubbelvier-met
Rug Ploeg Slag Boot

1 Hertog 1 Willem Nikkelen Kruithuis
2 Breda Peter Adema
3 Vada Robin den Hamer Stern
5 Hertog 2 Maurice Smedts Baseldonk
6 TOR Robert-Paul Prijt Gladiator II

Heren vier met
Rug Ploeg Slag Boot

7 Beatrix Rob van den Berg Steenbergse Vliet
8 Breda Fred Dauwerse Aquarius
9 Hertog Geert Zweers Brusselse Poort

Mixed dubbelvier-met
Rug Ploeg Slag Boot

10 Hertog 2 Robèrt van Lith Halve Maan
13 De Waal Jan Willem Gerritsen Ringvaart
14 Hertog 1 Fyke Hurkens Muntel

Heren dubbeltwee
Rug Ploeg Slag Boot

15 Hertog 1 Wil van herpen van Herpen Beckerstoren
16 Scaldis Ronald de Winter Den Onbekenden
18 Aross Paul Bakkum Visdief
19 Hertog 3 Nathan Baak Anthonie
20 Hertog 4 Patric Vlemmix Isabella
21 Hertog 2 Yorick Desmense Fort Dieze

Mixed dubbeltwee
Rug Ploeg Slag Boot

22 Hertog Oda Schelhaas-van Gorkom Driest

Dames dubbeltwee
Rug Ploeg Slag Boot

23 Breda Madelon Horst Tigris Flava
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Dames skiff
Rug Ploeg Slag Boot

24 Hertog 3 Rianne Vlugt-Beerkens Nehalennia
25 Hertog 1 Nicole Bruininck Antwerpse Poort
26 Vada Anne-Marie Patist Keizergans
27 Hertog 2 Saskia de Kort kruispoort
28 De Waal Carin van Bunningen

Heren C-dubbelvier met
Rug Ploeg Slag Boot

29 De Waal Filip Borgesius Nero
30 Vada Peter Maaten Mooievaart

Dames C-dubbelvier met
Rug Ploeg Slag Boot

31 Hertog 2 Sadaf Edalat Mortel
32 Hertog 1 Mirjam van de Wiel Citadel

250m

Heren dubbelvier-met
Rug Ploeg Slag Boot

3 Vada Robin den Hamer Stern
5 Hertog 2 Maurice Smedts Baseldonk
1 Hertog 1 Willem Nikkelen Kruithuis
6 TOR Robert-Paul Prijt Gladiator II
2 Breda Peter Adema

Heren vier met
Rug Ploeg Slag Boot

8 Breda Fred Dauwerse Aquarius
7 Beatrix Rob van den Berg Steenbergse Vliet
9 Hertog Geert Zweers Brusselse Poort

Mixed dubbelvier-met
Rug Ploeg Slag Boot

13 De Waal Jan Willem Gerritsen Ringvaart
14 Hertog 1 Fyke Hurkens Muntel
10 Hertog 2 Robèrt van Lith Halve Maan

Heren dubbeltwee
Rug Ploeg Slag Boot

21 Hertog 2 Yorick Desmense Fort Dieze
20 Hertog 4 Patric Vlemmix Isabella
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16 Scaldis Ronald de Winter Den Onbekenden
18 Aross Paul Bakkum Visdief
19 Hertog 3 Nathan Baak Anthonie
15 Hertog 1 Wil van herpen van Herpen Beckerstoren

Rug Ploeg Slag Boot

Mixed dubbeltwee
Rug Ploeg Slag Boot

22 Hertog Oda Schelhaas-van Gorkom Driest

Dames dubbeltwee
Rug Ploeg Slag Boot

23 Breda Madelon Horst Tigris Flava

 

   
   

 
   

  

  

  
 

  

  
    

Dames skiff
Rug Ploeg Slag Boot

25 Hertog 1 Nicole Bruininck Antwerpse Poort
27 Hertog 2 Saskia de Kort kruispoort
26 Vada Anne-Marie Patist Keizergans
28 De Waal Carin van Bunningen
24 Hertog 3 Rianne Vlugt-Beerkens Nehalennia

Heren C-dubbelvier met
Rug Ploeg Slag Boot

29 De Waal Filip Borgesius Nero
30 Vada Peter Maaten Mooievaart

Dames C-dubbelvier met
Rug Ploeg Slag Boot

31 Hertog 2 Sadaf Edalat Mortel
32 Hertog 1 Mirjam van de Wiel Citadel
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Block #2 - Sunday 09-08 at 14:30

3500m

Mixed acht
Rug Ploeg Slag Boot

33 Viking Christiaan van Soest Boze Griet
34 Hertog Alexander Wackers Jheronimus Bosch

Heren vier-zonder
Rug Ploeg Slag Boot

35 Hertog Lex Schregardus Amstel

Dames dubbelvier-met
Rug Ploeg Slag Boot

36 Hertog 7 Mascha Bessem Spinhuiswal
37 Hertog 4 Rianne Rotink Moerasdraak
38 Hertog 8 June Goossens Marleen
39 Hertog 5 Caroline Theunissen Traverse
40 TOR Lianne van Deurzen Gladiator
41 Breda Corrie Es
42 Hertog 6 Edith van Delft Oetel91
43 Hertog 3 Saskia Tonnaer Pettelaar
44 De Waal/Phocas Marijke Op de Coul Verbeia
45 Hemus Nicolette Buiter W op Snoeckgensheuvel
46 Viking Wiljon Vaandrager Leuvense Poort
47 Hertog 1 Mia Meyer Lunet
48 Hertog 2 Linda Rus-Hooijschuur Baselaar

Heren skiff
Rug Ploeg Slag Boot

49 TOR 1 Angelico Chocolaad Hector
50 TOR 2 Dirk Wascher Raptor
51 Vada Machiel Spuij Alka
52 Hertog 2 Patrick Molenaar Louwschepoort
53 Beatrix 1 Kees van Beers Gender II
54 Hertog 1 Jorrit Donkervoort Boompoort
55 Breda Michiel Lierop Odilia van Salm
56 Beatrix 2 Roelof Kleppe Beerze II

Mixed zestien/achttien dubbeltwee
Rug Ploeg Slag Boot

57 Hertog 2 Lies van Etten Beckerstoren
58 Hertog 1 Robbe van Hulst Engelen
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59 Breda 2 Rosa Steenbergen Double Trouble
60 Breda 1 Daniël Laurentius Dubbeltje

Rug Ploeg Slag Boot

Jongens zestien/achttien skiff
Rug Ploeg Slag Boot

61 Hertog 1 Sid van Hulst Hinthamerpoort
62 Hertog 2 Julius van Hulst Koepoort

250m

Mixed acht
Rug Ploeg Slag Boot

34 Hertog Alexander Wackers Jheronimus Bosch
33 Viking Christiaan van Soest Boze Griet

Heren vier-zonder
Rug Ploeg Slag Boot

35 Hertog Lex Schregardus Amstel

Dames dubbelvier-met
Rug Ploeg Slag Boot

39 Hertog 5 Caroline Theunissen Traverse
41 Breda Corrie Es
36 Hertog 7 Mascha Bessem Spinhuiswal
42 Hertog 6 Edith van Delft Oetel91
46 Viking Wiljon Vaandrager Leuvense Poort
38 Hertog 8 June Goossens Marleen
43 Hertog 3 Saskia Tonnaer Pettelaar
47 Hertog 1 Mia Meyer Lunet
40 TOR Lianne van Deurzen Gladiator
37 Hertog 4 Rianne Rotink Moerasdraak
48 Hertog 2 Linda Rus-Hooijschuur Baselaar
44 De Waal/Phocas Marijke Op de Coul Verbeia
45 Hemus Nicolette Buiter W op Snoeckgensheuvel

Heren skiff
Rug Ploeg Slag Boot

52 Hertog 2 Patrick Molenaar Louwschepoort
49 TOR 1 Angelico Chocolaad Hector
56 Beatrix 2 Roelof Kleppe Beerze II
51 Vada Machiel Spuij Alka
54 Hertog 1 Jorrit Donkervoort Boompoort

55 Breda Michiel Lierop Odilia van Salm
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50 TOR 2 Dirk Wascher Raptor
53 Beatrix 1 Kees van Beers Gender II

Rug Ploeg Slag Boot

Mixed zestien/achttien dubbeltwee
Rug Ploeg Slag Boot

59 Breda 2 Rosa Steenbergen Double Trouble
57 Hertog 2 Lies van Etten Beckerstoren
58 Hertog 1 Robbe van Hulst Engelen
60 Breda 1 Daniël Laurentius Dubbeltje

Jongens zestien/achttien skiff
Rug Ploeg Slag Boot

61 Hertog 1 Sid van Hulst Hinthamerpoort
62 Hertog 2 Julius van Hulst Koepoort
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